
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 

гимназия города Сызрани городского округа Сызрань Самарской области  

(ГБОУ гимназия г. Сызрани) 

ПРИКАЗ 

 

от 01.09.2025 г.                                           № 299-од 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О создании и функционировании психолого-педагогического класса для 

обучающихся 7-9 классов в ГБОУ гимназии г.Сызрани  

в 2025-2026 учебном году 

В целях осознанного выбора педагогической профессии обучающимися 

ГБОУ гимназии г. Сызрани в рамках функционирования региональной 

инновационной площадки на тему «Реализация модели психолого-

педагогических классов на уровне основного общего образования»   

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать психолого-педагогический класс для обучающихся 7-9 

классов ГБОУ гимназии г.Сызрани в 2025- 2026 году в составе 30 

человек:  
1. Ладягина Марина 7а  

2. Портнова Александра 7а  

3. Хоменок Полина 7а  

4. Толстых Анастасия  7в  

5. Шарков Артем 7в 

6. Николаев Егор 7в 

7. Чекушкина Елизавета 7в 

8. Ерохина Валерия 7в 

9. Корчагина Кристина 7в 

10. Ахророва Биражаб 7в 

11. Бобоева Сочинисо 7в 

12. Бигеева Дания 8в 

13. Бутенин Владислав 8в  

14. Шилова Мария 8в  

15. Сергеева Виктория  9а  

16. Филина Виталина 9а 

17. Шакута Мария 9а  

18. Яшанина Полина  9а 

19. Бурыкина Мария 9б  

20. Шакирова София 9б  

21. Воецкая Арина  9б 

22. Табакова Марья 9в 

23. Ильясова Диана 9в 

24. Ильина Мария 9в 

25. Гребенщикова Елизавета 9в 

https://gimnazia-syzran.minobr63.ru/wp-content/uploads/2024/10/%D0%BE%D0%B1%D0%BE%D1%81%D0%BD%D0%BE%D0%B2%D0%B0%D0%BD%D0%B8%D0%B5.pdf
https://gimnazia-syzran.minobr63.ru/wp-content/uploads/2024/10/%D0%BE%D0%B1%D0%BE%D1%81%D0%BD%D0%BE%D0%B2%D0%B0%D0%BD%D0%B8%D0%B5.pdf


26. Хуббиева Алина 9в  

27. Хайрова Ксения 9в 

28. Тимофеева Анастасия 9в 

29. Тараторина Юлия 9в 

30. Балаченкова Анастасия 9в 

 

 

 

2. Назначить куратором психолого-педагогического класса в 7-9 классах  

заместителя директора по УВР Конакову Е.Г. 

1. Заместителю директора по УВР Сарайкиной А.Н. зарегистрировать 

обучающихся психолого-педагогического класса в качестве 

наставников «Орлят России», организовать наставничество над 

обучающимися 1-4 классов. 

2. Взаимодействие обучающихся психолого-педагогического класса 

осуществлять в рамках программы дополнительного образования 

«Педагог России» (руководитель Конакова Е.Г.). 

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

Директор ГБОУ гимназии г.Сызрани С.П. Ямолова 

Ознакомлены: 

« »  Конакова Е.Г. 

  


		2025-09-16T18:28:35+0400
	00a150cf7983d585cb
	Ямолова Светлана Петровна




